
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ METEOSTANICE - C02.2576 

 
Technická údaje 

• 12/24hodinový formát času 

• Kalendář 

• datum, den v týdnu 

• teploměr ve °C a °F - venkovní a vnitřní 

• senzor venkovní teploty - 433 MHz, dosah 30 m 

• baterie do budíku: 2x AAA 

• baterie do senzoru: 2x AAA 

 

Nastavení času 

Stiskněte a přidržte SET, dokud nezačne blikat rok, nastavíte jej tlačítky ▲ a ▼. Stisknutím SET se dále přesunete na 

měsíc, datum, jazyk dne v týdnu, hodiny, minuty a časovou zónu. Každý údaj pak nastavíte tlačítky ▲ a ▼. Pokud 10 

sekund nestisknete žádné tlačítko, displej se automaticky přepne na normální čas. Názvy dnů v týdnu jsou dostupné 

v 7 jazycích – angličtině, němčině, francouzštině, dánštině, italštině a španělštině. Stisknutím ▲ přepínáte mezi 

12/24hodinovým formátem času. 

 

Nastavení buzení 

Stiskněte a přidržte , dokud nezačnou blikat hodiny, které nastavíte použitím ▲ a ▼. Stiskněte , začnou blikat 

minuty, nastavíte je použitím ▲ a ▼. Pokud je na displeji normální čas, stisknutím  zapnete/vypnete buzení. Při 

zapnutí buzení se na displeji zobrazí symbol . Budík bude zvonit nejdéle 2 minuty. K opakovanému buzení dojde za 

24 hodin. 

 

Nastavení upozornění na teplotní změny 

Stiskněte a přidržte ART, dokud nezačne blikat symbol horní hranice venkovní teploty. Tu nastavíte tlačítky ▲ a ▼. 

Stisknutím ART přepnete na dolní hranici teploty. Ta se nastavuje stejně.  Stisknutím ART potvrdíte nastavení. Pokud 

skutečná teplota dosáhne nastavené hranice, budík začne po dobu 5 sekund pípat. Tuto funkci aktivujete/vypnete 

stisknutím tlačítka ART. Na displeji se objeví symbol horní a dolní hranice. 

 

Teplotní senzor 

• IN – vnitřní 

• OUT – vnější 

 

Mezi °C a °F přepínáte tlačítkem ▼. Šipky znázorňují teplotní změny. Pokud teplota stoupá, je zobrazena šipka nahoru. 

Pokud klesá, šipka dolů. Rovná šipka znázorňuje stabilní teplotu.  

Tlačítkem CH na zadní straně budíku zvolíte číslo kanálu, na kterém bude znázorněna venkovní teplota. Budík má 

možnost volby 3 kanálů, to znamená, že na jeden budík mohou být napojeny až 3 senzory. 

 

Poznámka 

Pokud jsou baterie slabé, objeví se na displeji indikátor vybité baterie. 


